АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2021                                                                                          № 64
Об утверждении перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения
В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации» от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Малокильмезского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения (приложение 1).

2. Утвердить порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения (приложение 2).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малокильмезского

сельского поселения                                                         В.В.Чиргин

Утверждено

Приложение 1 к постановлению

администрации Малокильмезского
сельского поселения

от 06.12.2022 №64
Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения и закрепляемые за ними статьи источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения
	Наименование администратора  и статьи источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения
	Бюджетная классификация источников финансирования дефицита бюджета

	муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	984

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	984 01 00 00 00 00 0000 000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	984 01 05 00 00 00 0000 000

	Увеличение остатков средств бюджетов
	984 01 05 00 00 00 0000 500

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	984 01 05 02 00 00 0000 500

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	984 01 05 02 01 00 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	984 01 05 02 01 10 0000 510

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	984 01 05 00 00 00 0000 600

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	984 01 05 02 00 00 0000 600

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	984 01 05 02 01 00 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	984 01 05 02 01 10 0000 610

Утверждено

Приложение 2 к постановлению

администрации Малокильмезского

сельского поселения

от 06.12.2022 №64
Порядок
и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения
1. Настоящие Порядок устанавливают правила и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения (далее – Перечень).
2. Изменения в Перечень вносятся в случаях вносимых изменений в:

нормативные правовые акты Российской Федерации и муниципального образования Малокильмезское сельское поселение;

наименования главного администратора источников финансирования дефицита бюджета с указанием кода главного администратора источников финансирования дефицита бюджета;

кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета;

наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета;
3. Администрация Малокильмезского сельского поселения, осуществляющая полномочия главного администратора источников финансирования дефицита районного бюджета, не позднее 10 рабочих дней со дня внесения изменений в нормативные правовые акты Российской Федерации и муниципального образования Малокильмезское сельское поселение, вносит изменения в Перечень с указанием реквизитов нормативных правовых актов, устанавливающих основания по внесению изменений в Перечень.